PAGE
1

                                                       Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 марта 2021 года
	№
	24

дер. Большой Двор
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации", утвержденный постановлением от 01.08.2020 № 97
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением от 01.08.2020 № 97:
1.1. п. 2.9. изложить в новой редакции:

«2.9. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме доку-ментов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

1) подача документов ненадлежащим лицом;

2) несоответствие представленных документов перечню документов, указанных в пункте 2.6 настоящего Регламента;

3) в заявлении и прилагаемых к заявлению документах имеются не-оговоренные исправления, серьезные повреждения, не позволяющие одно-значно истолковать их содержание;

4) представленные документы утратили силу;

5) представление документов в ненадлежащий орган.».
1.2. п. 2.10. изложить в новой редакции:

«2.10. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

1) основания, указанные в пункте 2.6 настоящего Регламента, в случае если они были установлены в процессе обработки документов, необходимых для оказания муниципальной услуги;

2) получение отрицательных заключений государственных органов, указанных в пункте 2.6 настоящего Регламента, по результатам согласования выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, подъема привязных аэростатов над территорией  муниципального района.

2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                         А. В. Аверин

________________________________________________________________________________

Разослано: специалисту ЖКХ, регистр МНПА, в дело